

Porąbka, dn. 26.03.2019r.

nr sprawy ZP.271.1.2.2019

www.bip.porabka.pl

Wójt Gminy Porąbka, jako Zamawiający, na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.1986 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień na **zapytanie (nr 3 i 4)** z dnia 26.03.2019r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na realizację inwestycji pod nazwą „Przebudowy ulicy Wczasowej w Kobiernicach – etap 1.2 oraz etap 2”:

**Treść pytania nr 1:**

Dotyczy: Projekt umowy: §1 pkt.2: wnosimy o ustalenie hierarchii ważności dokumentów wymienionych w par.1 ust.2 projektu umowy, w razie ich rozbieżności.

**Odpowiedz:**

Hierarchia dokumentów ustalona została w treści **§24 ust.2** projektu umowy.

**Treść pytania nr 2:**

Dotyczy: Projekt umowy: §2 pkt.6 i 7 : wnosimy o uzupełnienie projektu umowy o podanie terminów w par. 2 ust. 6 i 7.

**Odpowiedz:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści **załącznika nr 6 do siwz – „Projektu umowy”** zgodnie z którą **§2 ust. 6 i 7 projektu umowy** otrzymuje brzmienie:

- „...6. Zamawiający przekaze Wykonawcy teren budowy w całości lub w częściach niezbędnych dla realizacji przedmiotu umowy lub jego części, oraz Dziennik budowy i książkę obmiarów w terminie **10 dni roboczych** od dnia zawarcia umowy.
7. W terminie **7 dni roboczych** od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego, Wykonawca ma obowiązek przekazania Zamawiającemu dokumentów, których dołączenia do zawiadomienia o zakończeniu budowy lub wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie wymagają przepisy Prawa Budowlanego...”

W załączeniu treść **załącznika nr 6 do siwz – projekt umowy – po modyfikacji z 23.03.2019r.**

**Treść pytania nr 3:**

Zwracamy się z prośbą o możliwość rozliczenia robót miesięcznie z uwagi na konieczność uwzględnienia kosztów finansowania w przypadku rozliczenia kwartalnego.

**Odpowiedz:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści **siwz nr ZP.271.1.2.2019r. w rozdziale III „Opis przedmiotu zamówienia”** zgodnie z którą **ust.18** otrzymuje brzmienie:

„ .... **18.Warunki płatności:** dopuszcza się fakturowanie częściowe – miesięczne, z zastrzeżeniem, że wartość wykonanych i zafakturowanych w 2019r. nie przekroczy kwoty 300 000,00 zł. brutto. Płatność będzie realizowana w terminie **do 30 dni** od przedstawienia faktury za wykonane i odebrane protokołem częściowym/końcowym roboty...”

W załączeniu treść **siwz – po modyfikacji z dnia 26.03.2019r.**

**Treść pytania nr 4:**

Prosimy o wyjaśnienie: załącznik nr 7 do SIWZ opis techniczny zawiera dział dotyczący części energetycznej (oświetleniowej) ul. Wczasowej w Kobiernicach., natomiast w przedmiarze robót, kosztorysie ofertowym oraz opisie przedmiotu zamówienia Rozdział III SIWZ nie są ujęte te prace. Prosimy o wyjaśnienie czy część energetyczna podlega wycenie i jeśli tak to gdzie należy ją ująć w kosztorysie ofertowym?

**Odpowiedz:**

Część oświetleniowa inwestycji, o której mowa w opisie technicznym Projektu budowlano-wykonawczego przebudowy ulicy Wczasowej w Kobiernicach gm. Porąbka, stanowiącego część załącznika nr 7 do SIWZ – nie będzie realizowana w ramach etapu 1.2 oraz etapu 2 przebudowy ulicy Wczasowej w Kobiernicach.

**WÓJT GMINY PORĄBKA**  
**Paweł Zemanek**

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. [www.bip.porabka.pl](http://www.bip.porabka.pl)
3. a/a